
Kontaktlærer Etternavn Navn E-post

8A og 8B Demmene Camilla Jellestad camillajellestad.demmene@nordrefollo.kommune.no

8A og 8B Linnestad Trine Lise TrineLise.Linnestad@nordrefollo.kommune.no

8A og 8B Nielssen Magnus Julius MagnusJulius.Nielssen@nordrefollo.kommune.no

8C og 8D Andresen John Martin JohnMartin.Andresen@nordrefollo.kommune.no

8C og 8D Enge Dagmar C.O. Dagmarco.Enge@nordrefollo.kommune.no

8C og 8D Karlsrud Tormod Mangset tormod.karlsrud@nordrefollo.kommune.no

8E og 8F Haug Linn Anette linnanette.haug@nordrefollo.kommune.no

8E og 8F Kirkeby Helen helen.kirkeby@nordrefollo.kommune.no

8E og 8F Letelier-Eriksen Priscila Alejandra PriscilaAlejandra.Letelier-Eriksen@nordrefollo.kommune.no

8G og 8H Berntsen Trine Bihaug TrineBihaug.Berntsen@nordrefollo.kommune.no

8G og 8H Johansen Bjørn Eek BjornEek.Johansen@nordrefollo.kommune.no

8G og 8H Thorset Kristin Hardang kristinhardang.thorset@nordrefollo.kommune.no

9A og 9B Brink Majkel van den Majkelvanden.Brink@nordrefollo.kommune.no

9A og 9B Lavold Asbjørn Asbjoern.Lavold@nordrefollo.kommune.no

9A og 9B Martiniussen Elisabet Lotsberg elisabetlotsberg.martiniussen@nordrefollo.kommune.no

9C og 9D Braute Jane Merethe JaneMerethe.Braute@nordrefollo.kommune.no

9C og 9D Enge Kari Kari.Enge@nordrefollo.kommune.no

9C og 9D Rønning Linda Marie lindamarie.ronning@nordrefollo.kommune.no

9E og 9F Akselsen Line Line.Akselsen@nordrefollo.kommune.no

9E og 9F Bakke Fritz Hintringer fritzhintringer.bakke@nordrefollo.kommune.no

9E og 9F Brønlund Hans Jacob hansjacob.bronlund@nordrefollo.kommune.no

9G og 9H Eggestad Christine ChristineBerg.Eggestad@nordrefollo.kommune.no

9G og 9H Kragfoss Celine celine.kragfoss@nordrefollo.kommune.no

9G og 9H Reinertsen Kristine kristine.reinertsen@nordrefollo.kommune.no

10A Simon Katalin Erzsebet katalinerzsebet.simon@nordrefollo.kommune.no

10B Olsen Siri Siri.Olsen@nordrefollo.kommune.no

10C Eikesdal Hans Magne HansMagne.Eikesdal@nordrefollo.kommune.no

10D Daffinrud Jeanette Langlie JeanetteLanglie.Daffinrud@nordrefollo.kommune.no

10E Kurtz Kristin L. Dramstad KristinL.Dramstad.Kurtz@nordrefollo.kommune.no

10F Mathisen Ranja Ranja.Mathisen@nordrefollo.kommune.no

10G og 10H Bratli Ida Johanne Huseby IdaJohanneHuseby.Bratli@nordrefollo.kommune.no



10G og 10H Muren Tuva Kristin Dahl TuvaKristinDahl.Muren@nordrefollo.kommune.no

10G og 10H Unaas Elisabeth Elisabeth.Unaas@nordrefollo.kommune.no


